Numero de Cursos, Horas Instruccion y Participantes por Sexo

— P 5
INFOTER

MES

ENERO
FEBRERO
MARZO

Subtotal Trimestre
ABRIL

MAYO

JUNIO

Subtotal Trimestre
JULIO

AGOSTO
SEPTIEMBRE
Subtotal Trimestre
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE

Subtotal Trimestre

TOTAL

Revisado por

Cursos

371
1,492
3,453
5,316
3,304
4,074
3,506
10,884
0

CNO |©

® [© =

0

16,200
FUENTE: INFOTEP. Seccion de Estadisticas.

Yanira Nunez

Subencargada de Planificacién y Desarrollo

Horas

Instruccion

18,156
67,202
158,516
243,874
212,232
281,437
249,489
743,158
0

CNNO |©

0
0
0

987,032

Segun Trimestre del afio
2022

Total Hombres Mujeres
5,899 3,097 2,802
26,999 13,827 13,172
62,726 32,142 30,584
95,624 49,066 46,558

62,934 30,781 32,153
76,193 41,746 34,447
65,947 20,062 45,885
205,074 92,589 112,485

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
300,698 141,655 159,043

Aprobado por:
Opdina Marte
Directora de Planificacion y Desarrollo



INFOTEP. Participantes segtin Sexo en el Trimestre
Enero - Marzo 2022

[@Hombres [® Mujeres

INFOTEP. Participantes segln Sexo, en el Trimestre
Abril - junio 2022

B Hombres = Mujeres




