Número de Cursos, Horas Instrucción y Participantes por Sexo Según Trimestre del año

2022

CERTIFICACIÓN ISO 9001					
MES	Cursos	Horas Instrucción	Total	Hombres	Mujeres
ENERO	371	18,156	5,899	3,097	2,802
FEBRERO	1,492	67,202	26,999	13,827	13,172
MARZO	3,453	158,516	62,726	32,142	30,584
Subtotal Trimestre	5,316	243,874	95,624	49,066	46,558
ABRIL	3,304	212,232	62,934	30,781	32,153
MAYO	4,074	281,437	76,193	41,746	34,447
JUNIO	3,506	249,489	65,947	20,062	45,885
Subtotal Trimestre	10,884	743,158	205,074	92,589	112,485
JULIO	0	0	0	0	0
AGOSTO	0	0	0	0	0
SEPTIEMBRE	0	0	0	0	0
Subtotal Trimestre	0	0	0	0	0
OCTUBRE	0	0	0	0	0
NOVIEMBRE	0	0	0	0	0
DICIEMBRE	0	0	0	0	0
Subtotal Trimestre	0	0	0	0	0
TOTAL	16,200	987,032	300,698	141,655	159,043

FUENTE: INFOTEP. Sección de Estadísticas.

Nevisado por.

Yanira Núnez

Subencargada de Planificación y Desarrollo

INFOTEP INFOTEP CERTIFICACION ISS THE ISS THE

Aprobado por:

Ondina Marte

Directora de Planificación y Desarrollo



